



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окуд

13.07.2020

№ 514

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 11.02.2020 № 64**

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 11.02.2020 № 64 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Санкт-Петербурге» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к документу планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Санкт-Петербурге, утвержденному указанным постановлением (далее – Документ):

1.1.1. В графе 3 пункта 117 слова «станция метро «Парнас» заменить словами «садоводство «Климовец».

1.1.2. В графе 3 пункта 165 слова «г.Колпино, Оборонная ул. – станция метро «Шушары» заменить словами «г.Колпино, вокзал – станция метро «Шушары».

1.1.3. Пункты 209, 243 и 277 исключить.

1.1.4. В графе 3 пункта 210 слова «Станция метро «Шушары» – микрорайон «Славянка», Ростовская ул.» заменить словами «Звездная ул. – микрорайон «Славянка», Ростовская ул.».

1.1.5. В графе 4 слова «Апрель 2020 г.» заменить словами «Март 2021 г.», за исключением пунктов 7, 8, 10, 12, 14, 17, 18, 29, 33, 54, 59, 62, 66, 83, 89, 128, 136, 161, 165, 174, 234 и 278.

1.1.6. В графе 4 пунктов 7, 8, 10, 12, 14, 17, 18, 29, 33, 54, 59, 62, 66, 83, 89, 128, 136, 161, 165, 174, 234 и 278 слова «Апрель 2020 г.» заменить словами «Июль 2020 г.».

1.1.7. Дополнить пунктом 278 следующего содержания:

«	278	131	Молокозавод – станция метро «Ладожская»	Июль 2020 г.	».
---	-----	-----	---	--------------	----

1.2. В приложении № 2 к Документу:

1.2.1. В графе 4 пункта 5 слова «г.Петергоф, Ботаническая ул.» заменить словами «ж.-д.станция «Старый Петергоф».

1.2.2. Пункт 9 исключить.

1.2.3. В графе 3 пунктов 50, 90, 92 и 96 слово «Муниципальный» заменить словами «Смежный межрегиональный».

1.2.4. В графе 4 пункта 57 слова «Суздальский пр. – Балтийский вокзал» заменить словами «Автобусная станция «Ул.Костюшко» – Орловские ворота».

1.2.5. В графе 4 пункта 66 слова «Автобусная станция «Наб.р.Екатерингофки» заменить словами «Станция метро «Приморская».

1.2.6. В графе 4 пункта 77 слова «Автобусная станция «Наб.р.Екатерингофки» – ж.-д.станция Обухово» заменить словами «Старорусский пр. – станция метро «Московские ворота».

1.2.7. В графе 4 пункта 90 слова «Зеленогорск, вокзал – Сестрорецк, 38 квартал» заменить словами «Сестрорецк, 38 квартал – 21-й км».

1.3. В приложении № 3 к Документу:

1.3.1. В графе 7 пунктов 1 – 9, 11 – 23, 25, 27 – 34, 36 – 44, 46 – 52, 54 – 65, 67 – 96, 98 – 101, 104 – 106, 108 – 120, 122 – 130, 133 – 135, 137, 139 – 142, 144 – 151, 153 – 166, 169, 173 – 180, 182 – 187, 189 – 199, 201 – 208, 210 – 213, 215 – 221, 223 – 228, 230 – 232, 235, 236, 238 – 240, 243 – 249, 251 – 261, 263 – 266, 270, 271 и 277 слова «Июль 2020 г.» заменить словами «Июль 2022 г.».

1.3.2. Пункт 278 изложить в следующей редакции:

«	278	687	Смежный межрегиональный	г.Ломоносов, ж.-д.вокзал – дер.Вильповицы	Только в установленных местах	По регулируемому тарифу	Июль 2020 г.	».
---	-----	-----	-------------------------	---	-------------------------------	-------------------------	--------------	----

1.3.3. Дополнить пунктом 279 следующего содержания:

«	279	467	Смежный межрегиональный	Станция метро «Улица Дыбенко» – 53-й км Автомобильной дороги «Кола»	Только в установленных местах	По регулируемому тарифу	Июль 2020 г.	».
---	-----	-----	-------------------------	---	-------------------------------	-------------------------	--------------	----

1.4. Дополнить приложение № 4 к Документу пунктом 55-1 следующего содержания:

«	55-1	131	Молокозавод	Станция метро «Ладожская»	2020 г.	».
---	------	-----	-------------	---------------------------	---------	----

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Соколова М.Ю.

Губернатор
Санкт-Петербурга



А.Д.Беглов